[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.02.2023 года № 97
р.п. Романовка

О внесении изменения в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.10.2019 года №452
 На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.10.2019 года № 452 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании рабочих, занятых на работах по обслуживанию администрации и ее структурных, подведомственных учреждений Романовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
- приложения №1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению:
[bookmark: _GoBack]2.Признать утратившим силу постановление администрации Романовского муниципального района  Саратовской области от 30.07.2021 года № 341 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.10.2019 года №452».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                     Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                             А. И. Щербаков

Приложение к постановлению
администрации Романовского
муниципального района
Саратовской  области
от 20.02.2023 года № 97

«Приложение № 1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области
 от     25.10.2019г. № 452

Размеры должностных окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию администрации и ее структурных,  подведомственных           учреждений Романовского муниципального района Саратовской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Водитель автомобиля
	7397

	Специалист по материально – техническому обеспечению
	7713

	Техник-электрик
	7397

	Сторож
	7113

	Уборщик производственных и служебных помещений
	7113

	Уборщик территорий
	7113

	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
	7113

».
image1.png